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AKTMARVEGSHJE

PER KRIJIMIN F SHOQERISE TREGTARE \
"ALFA-SHERBIMET" (ALFA-SERVICES)
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sot, me at. 28/ 02/ 1994 (nentdnjet e kater), diten e Hemo
para meje Av.Edmond Hickes, me banim ne Tirane, u paraqgiten
personalisht: FATOS CUCI i biri i Edipit dhe i Myrvetes, lindur
ne Korge me 1950 e banues ne Tirane, i njohur personalisht prej
meje; LUCIA MARIA BERTINO e bija e Giacomos dhe e Maria Pires,
lindur ne Ivrea te Italise me 1952 e banuese po ne Ivrea, Via
Della SERRA 1, per identitetin e saj u wvura ne dieni nga
Pasaporta e saj, madhore e me zotesi per te vepruar, te cilet me
kerkuan te redaktohet, ne pese kopje Akti i Krijimit te Shogerise
Tregtare P"ALFA-SHERBIMET" (ALFA-SERVICES), me termat si me
poshte:
NENI 1
Lucia Maria Bertino, e cila me poshte do te quhet Ortakija e pare
dhe Fatos Cugi, i cili me poshte do te guhet Ortaku i dyte, rane
dakort e shprehen vullnetin per krijimin e Shogerise Tregtare me
pergjegiesi te kufizuar me:

EMERTIM : "ALFA-~SHERBIMET" shpk, ose "ALFA-SERVICES"
KOHEZGJATJE: Deri ne vitin 2021

VENDNDODHJE: Rr.Durresgit, Qendra Tregtare Tirana, Dhoma 16.
KAPITAL : 100.000(njegindmije}leke (ekuivalenti 1.000USD)
i ¢ili eshte i ndare ne kuota, ne menyren e
pershkruar me poshte.

Realizimi i projekteve teknike ne fushen e
elektronikes; tregtimi i paisjeve te ndryshme
elektronike; tregtim i paisijeve te ndryshme
elektronike; tregtim i paisijeve e atrecaturave
te ndryshme per zyra; tregtim i1 artikujve te
konsumit e te kancelarive; prodhim e tregtim i
paisjeve e artikujve te ndryshem; eksport-
importi i te gjitha llojeve per realizimin e
veprimtarise se me siperme si dhe kryerija e
sherbimeve te ndryshme, perjashtuar atyre te
ndaluara me 1ligj.
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NENI 2

Kapitali themeltar i shogerise eshte 1 nenshkrueshem e i
likuidueshem. Ai krijohet nga kuotat e ortakeve si me posht:
Ortaku i pare: -50.000(pesedhjetmije) leke baraz me 50%

Ortaku i dyte: -50.000(pesedhjetmije) leke baraz me 50%
Kapitali themeltar perbehet nga te holla te depozituara.

NENI 3

Sejcili ortak, per likuidimin e kuotave ge sherbejne per krijimin
e kapitalit themeltar, do te paisat me nje vertetim sipas te
¢ilit vertetohet 1likuidimi i kuotes perkatese. Likuidimi i
kuotave do te pasqyrohet edhe ne librin e Ortakeve.

NENT 4

Rregullat per funksionimin e Shogerise pasqgyrohen ne statutin ge
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: NENI 5

administrimi i zakonshem ¢ i jashtzakonshem i Shogerise,
perfaqsimi ligjor 1 saj para te treteve, Gjykates, organeve
shtetrore etd. i besohet Keshillit Administrativ i cili perbehet
nga:

Administrator: -Fatos Guci

Keshilltar: -

Emerimin si me siper te lartpermendurit @ pranuan ne gast.

NENI 6
Numri i pismarjes se Ortakeve te tjere ne shogeri nuk eshte i
kufizuar, PO ky vendoset nga Ortaket.

NENI 7

-Administrimin e shogerise ne perputhje me Aktmarveshjen €
Krijimit, Statutin e Shogerise de i pashkangjitet ketij akti si
dhe dispozitave ligjore ne fugi-

~-pjesmarrjen ne rezultatet e ¢do forme e sasie te veprimtarise
se Shogerise. e

-Marrjen e te dhenave rreth gjendjes ekonomike € tregtare te
shogerise si dhe mbi te gjithe dokumentacionin.

-paragitjen e propozimeve dhe shgyrtimin e tyre nga te gjithe
Ortaket.

NENI 8
Ortaket kane keto detyrime: :

~Likuidimin € kuotave respektive per krijimin e kapitalit
themeltar si dhe te shumave suplementare, kur eshte e nevojshme
dhe vendoset nga Ortaket.

-T'i japi Shogerise te dhena te domosdoshme per perpunimin e gdo
objektivi te vecante de lidhet me veprimtarine e Shogerise.

-Te kryej detyrat per realizimin e gellimeve per te cilat eshte
krijuar Shogeria.

-Te rual fshehtesine e Shogerise ne te gjitha drejtimet.

NENI 9

perfagsimi 1 Shogerise Tregtare “ALFA*SHERBIMET“shpk (ALFA-
SERVICES) para te treteve, para organeve shtetrore, para Bashkise
gse Tiranes € gyteteve te tjera te Shgiperise, para Gjykates, para
pankave et]. behet nga Administratori- Ne mungese te tij
perfaqsimi =i me siper do te behet nga nje person i zgjedhur prei
tij e i pajisur me prokur te posacme apo te pergjithshme, ne
vartesi te problemit ge i besohet te krye].

NENI 10

Ne se njje nga ortaket vdes, atehere trashgimtaret e tij kane te
drejte te marrin pjese ne Shogeri me cilesin e ortakut. Kur ata
nuk pranojne, € per kete duhet te njoftoin me shkrim, atehere
jane te detyruar te bejne propozimet per kushtet e transferimit
te kuotes pjesmarrese ne kapitalin themeltar. Rregullat €

transferimit te kuotes pershkruhen ne statut.

NENI 11
Ne se Shogerise i 1ind nevoija te lere peng nje pjese te pasurise



. -3~
se lfsaj, atehere eshte e detyruar ge te vere ne dijeni
.%;AQQQJémarresin, ge ne f£illim, se pasurine do ta kthej. Ne te
, ”mlmidkfaert, me mbarimin e afatit te pengut, pengmarresi ka te drejt
" marri pjese ne Shogeri me cilesin e Ortakut, ne masen e
pasurise se lene peng. Ne kete rast eshte e detyrueshme ge brenda
nje muaji te behen ndryshimet ne Aktin e Krijimit dhe ne Statutin

perkates.

NENI 12

aktmarrveshja per krijimin e Shogerise Tregtare "ALFA-SHERBIMET"
shpk (ALFA-SERVICES), eshte e viefshme deri ne mbarimin e afatit
te parashikuar ne NENIN 1, por Ortaket kene te dreijt ta
perserisin Aktmarrveshien.

NENT 13 _

Ne rastin kur Shogeria do te ipotekoj pjese te pasurise se saj,
atehere do te veprohet sipas ligjes perkatese qe parashikon me
hollesi ipoteken, privilegjin e pengun.

NENI 14

Mosmarreveshjet ge mund te 1lindin gjate =zbatimit te kesai
Aktmarrveshjeje do te zgjidhen me marrveshije midis paleve, duke
caktuar sejcili nga nje perfagesues dhe kur kjo te mos jete e
mundur, atehere sejcili ka te drejte t'i drejtohet Gjykates.

NENI 15
Personi pergjegies per krijimin e Shogerise eshte Ortaku i dyte.

NENI 16
Kjo Aktmarreveshje eshte e vliefshme ge nga gasti i neshkrimit te
saj.

NENI 1

Aktmarreveshija redaktohet ne pese kopje, me tre fage, ne gjuhen
shgip e italisht, te njevliefshme ligjerisht.

NENI 18
Aktmarreveshija pasi u lexua nga palet e u gjet e formuluar sipas
vullnetit te shprehur prej tyre u nenshkrua rregullisht.

/ LUCIA PTINO - ‘ F ?gg CUCI . |
oo B Sioctod D=
i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
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] VERTETIM
Sot, me 7 Mars 1994( nentdhjet e kater), diten e ,
ne zyren e Noterise, para meje , notere ne kete

gytet, u paragiten personalisht: LUCIA MARIA BERTINO e bija e
Giacomos dhe e Maries Piras, lindur ne Ivrea te Italise me 1952
e banuese po aty, shtetase italiane, e pa njohur prej meje, per
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sTATUTI
PER VEPRIMTARINE EKONOMIRO~FI ANCIARE TE SHOOERISE!
TREGTARE WALFA-SHERBIMET" (ALFA“SERVICES) shpk

KREU I
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI 1
Shogeria Tregtare "ALFA_SHERBIMETP (ALFA—SERVICES) shpk, eshte
prone private me ortakeri, ndermiet Fatos Cugit dhe shtetases
italiane Lucia Bertino, me pergjegjesi te kufizuar.

NENI 2
Shogeria "ALFA-SHERBIMET" (ALFA~SERVICES) shpk, eshte person
Juridik shgipetar. Ajo fiton zotegin per te vepruar nga casti i
regjistrimit s5i person juridik ne Giykate.

NENT 3
Shogeria Tregtare “ALFA-SHERBIME" (ALFA*SERVICES) shpk, zhvillon
Veprimtarine e saj ne perputhje me legjislacionin shgiptar dhe
dispozitat e parashikuara ne aktmarrveshjen e Krijimit e ne kete
gtatut.

NENI 4
Shogeria Tregtare “ALFA“SHERBIMET“ (ALFA-SERVICES) shpk krijohet
per: realizimin & projekteve teknike ne fushen € elektronikes e
te informatikes; tregtimin e paisjeve te ndryshme elektronike;
tregtimin & paisjeve & atrecaturave te ndryshme per zyréar tregtim
i artikujve te konsumit e te kancelarive; prodhim e tregtim te
artikuijve te ndryshem elektronik; eksport—importi i te giitha
llojeve per realizimin € veprimtarise Se me sSiperme si dhe
kryerja e gsherbimeve te ndryshme, perjashtuar ato te ndaluara me

1igd-

NENI 5.
shogeria Tregtare € ka vend ndodhjen ne Tirane, Rr. purresit,
Tirana Trade center, Dhoma i6.

ajo ka te dreijt te cele dege, perfagsi e filiale ne gytete te
tjera te ghgiperise dhe vendeve te tjera, duke patur parasysh
kerkesat e ligjes si dhe legjislacionin e vendit ku ato do te
gelen. . :

NENI 6
Trasferimi kuotes S€ pjesmarjes ne shogeri do te pehet duke
paragitur propozimin perkates me ghkrim.

Ne rastin kur njeri nga ortaket do te heqi dore nga Shogeria,
atehere ai eshte i detyruar t'u ofroj kuoten e vete Ortakeve te
tijere. Per kete ai eshte i detyruar te parages propozimin me
shkrim, ku parashtrohen kushtet € ndryshme. ortaket jane te
detyruar te pergiigjen brenda 30 diteve, ne te kundert Ortakut
ge kerkon te hege dore i 1ind e drejta £'ja shese kuoten e vete
te treteve, por me te niejta kushte ge ia ka propozuar Ortakeve.
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P te njejten menyre do te veprohet edhe nga trashgimtaret e
ﬂggm; akut te vdekur, kur ata nuk pranojne te marrin pjese ne
o hogeri me cilesine e Ortakeve.

NENI 7
Hegja dore nga ghogeria nuk e shkarkon Ortakun nga detyrimet,ndaj

gshogerise dhe nuk pengojne detyrimet e shogerise ndaj ortakut.
RENI 8

ortaket pergjigjen per detyrimet € shogerise deri ne kufijt e

kuotes pjesemarrese ne kapitalin thgmeltar.

NENI 9
shogeria Tregtare "ALFA—SHERBIMET" (ALFA-SERVICES) shpk ,
pergjigjet ndaj te treteve me fondet e veta.

KREU II :
MQBREDHENIET EKQNOMIKQ-FINANCIARE

NENI 10
Veprimtaria e Shogerise realizohet ne mbeshtetie te leverdise
ekonomike dhe pasqyrohet ne bilancin e salj.

NENI 11
per te bere te mundur zhvillimin € veprimtarise se saj. Shogeria
Tregtare “ALFA—SHERBIMET“ (ALFA—SERVICES) shpk, ka nie kapital
themeltar prej 100.000(njeqindmije)leke, ge perbehet nga
kartmonedha dhe pasuri te paluajteshme, pasqgyruar ne proges
verbalin € inventarit, pashkangjitur ketij akti. Ky kapital

themeltar perben burimin fillestar per krijimin fondit rezerve,
te fondit te vegant e te mjeteve te xhiros.

NENI 12° _
Kur shogeria Tregtare “ALFA~SHERBIMET“ (ALFA—SERVICES) shpk,
pushon veprimtarine e sal, atehere me pare eshte € detyruar te
shlye] detyrimet ndaj te treteve. Pjesa e mbetur € pasurise
ndahet.Midis Ortakeve sipas perqindjes se pjesmarjes ne kapitalin
themeltar.

NENI 13
shogeria ka te drejten e tjtersimit, gezimit e te perdorimit te
pasurive te saj, ne perputhje me qellimet e objektet €
veprimtarise per te cilen eshte krijuar.

NENI 14
shogeria Tregtare "ALFA—SHERBIMET“ (ALFA—SERVICES) ghpk, gezon
re drejten € mbrojtjes s€ pasurive te saj ne perputhje me
1egjislacionin ne fugil.

NENI 15
shogeria Tregtare “ALFA—SHERBIMET“ (ALFA*SERVICES) shpk, me
fondet rezerve dhe fondet e tjera te veganta ka te dreite te
krveld 1irisht gdo 1loi veprimtarie ekonomike, tregtare,
financiare, me persona juridik e fizik, shgiptar apo te huaj,
ghtetror oseé privat. '8



.....3.-
/iperja shuma e pergjithshme, purimet per krijim e tyre,
Aardorimi e rregullimi i tyre vendoset nga Asamblea € Ortakeve.

Detyrimet ge 1indin gjate ushtrimit te veprimtarise, ose nga
marrdheniet me te tretet, mbulohen me fondet e vete shogerise,
ose nga shunmat suplementare de mund te likuidohen me kapitalin
themeltar kur detyrimet nuk mbulohen me fondet ekzistuese.

NENI 16
shogeria, sipas mundesive ge do t*i krijohen, ka te drejte te
investoj ne ndermarrje apo institucione te tjera, gofshin keto
shtetrore apo private Ose€ te dispono] aksione ne ndermarje te
tjera, Sipas dispozitave ne fugi.
NENI 17
Pasurite e ghogerise pasqyrohen ne bilancin e saj, te shprehura

ne Leke ose ne valute te huaj te konvertueshme.

Bilanci 1 veprimtarise i ¢do viti paragitet prenda muajit Mars
te vitit pas ardhes.

Forma € pilancit dhe e 1logarive do te jete ajo Qe parashikohet
nga ligja, me dispozita te veganta.

NENI 18
Bilanci dhe llogarite € shogerise mbahen ne vendndodhjen e
Shogerise, ne shgiperi-

NENI 19
Veprimtaria financiare € Shogerise mbeshtetet ne aktivin dhe
pasivin e pasgyruar ne pilanc.

Rezultatet financiare te Shogerise caktohen ne mbeshtetje te
bilancit vjetor.

NENI 20¢
& ardhura neto € Shogerise, pasi zbriten te gjitha shpenzimet e
aktivitetit duke perfshire amortizimin, pagat, shpenzimet per
blerjen e materialeve, energjia, etj. te nevojshme per
veprimtarine e Shogerise, p& prekur fondin rezerve ndahet midis
Ortakeve proporcionalisht me kuoten € pjesmarrjes ne kapitalin
e Shogerise.

Ortaketl e huaj, mund te transferojne te ardhurat e tyre lirisht

jasht ahtetit ne perputhje me 1egjisla01onin shgiptar.

Marredheniet € punes mnme puntoret qe€ do te punesohen prane
shogerise rregullohen me kontrata individuale, te cilat do te
lidhen we gejcilin prej tyre-

NENI 22
Paga per punen € kryer caktohet nga Asambleia € Ortakeve, ne
perputhje me treguesit ekonomiko-financiar. Ne mbeshtetje te
kushteve konkrete paga per punen € kryer mund te jepet orare,
ditore, Jjavore dhe mujore. Madhesia e shperblimit per punen e
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:cr nuk kufizohet, por nuk mund te jete me € vogel nga Ssa
Yashikohet me dispozita te veganta.

KREU III
ORGANIZIMI DHE DREJTIMI ADMINISTRATIV
NENI 23
Organi vendimor 1 Shogerise eshte Asamblea © Ortakeve € cila ka
te dreijte te vendose: Pper pilancin vietor, per ndryshimet ne
Aktin e Krijimit dhe ne kete Statut, per shtimin ose paksimin e
kapitalit themeltar, Pper shlyerjen € shumave suplementare ne
kapitalin themeltar, per emrimin e Administratorit, per pushimin
veprimtarise se Shogerise, per riorganizimin e saj si dhe per
drejtimet kryesore te veprimtarise‘fe ghogerise.

Asamblea € Ortakeve vendos me shumice absolute votash ne rastet
si me poshte:

~Per ndryshimet ne gstatut

-per rritjen ose zvoglimin & kapitalit themeltar

—-per zgjatjen e afatit te ekzistences =€ Shogerise

_ —Per_pushimin dhe riorganizimin € Shogerise

Per problemet e tjera Asamblea € Ortakeve vendos me shumice te
thijeshte votash.

NENI 24
Asamblea € Ortakeve ablidhet te pakten nje here ne vit. Ajo mund
te shtyie mbledhijen € saj jo me shume se 4y mualj, mbas miratimit
te bilancit vijetor.

vendimet e marra nga Asamblea € ortakeve jane te detyrueshme per
tu zbatuar nga te gjith ortaket, edhe pse ndonjeri mund te kete
votuar kunder.

NENI 25

Asambleja € Ortakeve ne mbledhijen € saj te zakonshme e te
jashtzakonshme thiret nga Admimistratori, me leter te

rekomanduar .

per daten, oren dhe vendin, 1 cili mund te jete edhe jashte
vendndodhjes se€ shogerise, njofnjoftimi pehet 30 dite para. Ne
njoftim pehet 1 ditur edhe rendi i dites 1 mbledhjes.

per mbledhjet e jashtzakonshme, te cilat mund te organizohen per
1likuidimin € shumave suplementare ne kapitalin themeltar, per
pushimin € veprimtarise se Shogerise, per emrimin €
administratorit, per ndryshimet ne aktin e Krijimit e ne gtatut,
organizimi i tyre behet sa te jete e mundur me shpejte, pa ndonje
percaktim ne kohe.

NENI 26
Sejcili ortak ka te drejte te marre pjese ne mbledhjen €

Agamblese, kur eshte regjistruar ne l1ibrin e Ortakeve te pakten
5 dite me pare.
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gur ndonjeri prel Ortakeve, per arsye te perligjura nuk ka
mundesi te marri plese ne Asamblene € Ortakeve personalishte,
atehere mund te dergol perfaqsuesin e tij, me kusht te moS jete
punonjes i administrates dhe ta kete paisur me prokur te posagmeé.

Ne kete rast, Administratori, para £illimit te mbledhies, eshte
i detyruar te verifiko] aktin e delegimit.

NENI 27
Mbledhja e Asamblese kryesohet nga administratori. Kur ai mungon,
ortaket mund te zgjedhin nje person tjeter, me kusht te mos jete
punonjes i administartes.

per zhvillimin e mbledhjes Asamblea‘bakton edhe nje sekretar, po
ashtu Jjo punonjes te administrates.

Ne mbledhjen e Asamblese mund te Jjete i pranishem edhe nje
avokat, te cilit ne perfundjﬂli besohet,redaktimi i vendimeve dhe
legalizimi i progesverbalit te mbledhijes.

NENI 28

Drejtimi administrativ i Shogerise i besohet Keshillit
Administrativ, pumri perberes i te cilit caktohet nga aAsamblea
e Ortakeve.

Keshilli Administrativ drejtohet nga Administratori i Shogerise.

Emerimi 1 Administratorit, i cili mund te jete ose jo Ortak,
behet ne mbledhjen e pare te Asamblese Se€ Ortakeve.

NENI 29
Keshilli administrativ realizon drejtimin administrativ te
shogerise. Kompetencat e Keshillit administrativ percaktohen nga
Asambleja e Ortakve, ge ne castin e emrimit te £tij.
te

Keshilli administrativ perpilon te gjitha dokumentet e kryén te
gjitha punet de i sherbejne realizimit te veprimtarise &€
Shogerise.

NENI 30
Mbledhjet e Keshillit Administrativ organizohen nga
Administratori, per cdo problem, ne gdo kohe.

Ne mungese te Administratorit.mbledhjet e Keshillit Administrativ
kryesohen nga nje person i caktuar prej tij-

vendimet e marra ne mbledhjen & Keshillit Administrativ jane te
detyrueshme per £'u zbatuar nga te gjithe punonjesit.

Keshilli Administrativ i mert vendimet me ghumice te thjeshte
votash e kur ato barazohen, atehere pranochet varianti per te
cilin ka votuar administratori.

NENI 31
perfagesimi dhe e drejta e firmes 1 perket Administratorit. Kur

‘&
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aif%nngon, me prokur te posagme, mund te caktohet nje person
sBrer, i zgjedhur prej tij- :

per veprimet bankare, nenshkrimin e gegeve e te dokumentacioneve
te tjera bankare, nenshkrimin e ka te dreijt vetem Administratori.

NENI 32
Asambleja e Ortakeve mund te zevendeso) Keshillin Administrativ
me nje Administrator te vetem, i cili ka te gjitha kompetencat
si edhe Keshilli Administrativ.

NENI 33
per te kontrolluar veprimtarine financiare te Shogerise, Ortaket
caktojne nje oOse me shume ekspert kontabel. Kur ata nuk bien
dakord per nje gje te tille, atehere i drejtohen Gjykates e cila
emron ekspertin si dhe percakton masen e shperblimit te tij per
punen ge do te krye]. g
Ekspertet wontabel perpilojne aktin e kontrollit e ia paragesin
ate per shgyrtim e miratim Asamblese se Ortakeve.

Ne te njejten menyre veprohet edhe per bilancin vietor.

NENI 34 _
anetareve te Keshillit Administrativ dhe punonjesve te tijere te
Shogerise u paguhen shpenzimet ge ata beine per nevoja zyrtare
te Shogerise, por me kushte ge te vertetohen me dokumenta.

KREU IV
RIORGANIZIMI DHE PUSHIMI I VEPRIMTARISE

NENI 35

Veprimtaria e Shgiperise mbaron me mbarimin e afatit te
percaktuar ne Aktmarrveshijen e krijimit si edhe me propozinin e
shumices se Ortakeve kur ajo nuk rezulton me fitim.

Asambleja e Ortakeve cakton ekspertet kontabel te cilet
pergatisin aktin e likuidimit, i c4ali merret ne shqgyrtim prej
saj. Ne vendimin per pushimin e veprimtarise percaktohen: shlyeria
e detyrimeve ndaj te treteve, ndarja e pasurive qe i mbeten

Shogerise sipas pergindjes se pjesmarjes si dhe data e pushimit
te veprimtarise.

NENI 36
Ne rast se ghogeria duhet te riorganizohet, atehere do te
veprohet sipas percaktimit ge behet ne Ligjen per Shogerite
Tregtare.

NENI 37 '
pushimi i veprimtarise se nje perfagesie, dege apo f£filiali do te
pehet njesoi sig veprohet per pushimin e veprimtarise ge
Shogerise. Ne keto raste pasurite e mbetura i kalojne Shogerise.
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4 ‘ NENI 38

Konfliktet ge mund te lindin nga zbatimi i Aktit te Krijimit dhe
nga ky Statut, do te zgjidhen me marrveshje, duke caktuar secila
pale nga nie perfagesues. Ne se konflikti nuk do te zgjidhet me
mirekuptim, atehere sejcila pale ka te drejte t'i drejtohet
Gjvkates.

NENI 39
Ky Statut eshte perpiluar ne pese kopie, me shtate fage, ne
gjuhen shqgip e italisht, te njevlefshme ligjerisht dhe eshte i
vliefshem ge nga gasti i nenshkrimit te tij. Ai mund te ndryshohet
ne ¢do ¢ast ne perputhje me kerkesat e ketij Statuti.

Akti si me siper pasi u lexua nga palet u gjet i formuluar sipas
vullnetit te shprehur prej tyre dhe u nenshkrua rregullisht, me
vulinet te lire e te pa varur.

LUCIA BERTINO FATOS CUCI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
NOTERTIA

Ne. 4¢7%’3 rep.

Nr. {{3;L{Sfo kol.

VERTETIM

Sot, me 7 Mars 1994( nentdhjet e kater), diten e ;
ne zyren e Noterise, para meje , notere ne kete
gytet, u paragiten personalisht: LUCIA MARIA BERTINO e bija e
Giacomos dhe e Maries Piras, lindur ne Ivrea te Italise me 1952
e banuese po aty, shtetase italiane, e pa njohur prej meje, per
identitetin e te ciles morra dijeni figa Pasaporta e saj, madhore;
FATOS QUCI i biri i Edipit e i Myrvetes, lindur ne Korge me 1950
e banues ne Tirane, per identitetin e te cilit u vura ne dijeni
nga leternjftimi i tij, madhor; te cilet me deklaruan se jashte
kesaj Zyre kane redaktuar Statutin per Veprimtarine Ekonomiko-
Financiare te Shogerise Tregtare "ALFA-SHERBIMET" shpk (ALFA-
SERVICES), me termat si me siper, permbajtjen e te ciles ua
lexova e pasi e gjeten te formuluar sipas vullnetit A& shprehur

prej tyre e nenshkruan rregulligh®ypsira meje, cka fertetdhet me
nenshkrimin tim. /7




